
             Netovická 1960 
                 274 01 Slaný 
Tel. (+420) 251 561 029 
Fax (+420) 251 563 385 

 

 
RUČNÍ RAZIDLA – LEVÁ OSTRÁ 

PÍSMENA A ČÍSLICE 
 

 
 
 

Tato razidla slouží k přímému označování pro snadné rozlišení kovových dílů. Perfektní zabroušení a 
přesná kalibrace nástrojů umožňují snadné polohování a vysoce kvalitní provedení značek při použití 
běžného kladiva. 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
CHARAKTER IST IKA  
 
 Levý profil, ostrý, velká abeceda. 
 Tažená nástrojová ocel, tvrdost 60 – 62 

HRC. 
 Niklováno.  
 Přísná výstupní kontrola. 
 Písmena v sadě 27 kusů. 
 Číslice v sadě 9 kusů. 
 Balení až do velikosti 12 mm 

v červených plastikových pouzdrech 
s výlisky umožňuje snadné ukládání 
jednotlivých nástrojů. Víko pouzdra 
umožňuje při skladování skládat 
pouzder na sebe. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výška znaků v mm: 1 – 1,5 – 2 – 2,5 
– 3 – 4 - 5 – 6 - 7 – 8 – 10 – 12 – 15 – 
20 

 

 
  PRAMARK, s.r.o.       Tel.: (+420) 251 561 029 
                       Netovická 1960, 274 01 Slaný   Fax: (+420) 251 563 385 
                       IČO: 26198941    pramark@pramark.cz 
                       DIČ: CZ26198941    www.pramark.cz            

 


	RUČNÍ RAZIDLA – LEVÁ OSTRÁ
	PÍSMENA A ČÍSLICE
	CHARAKTERISTIKA

